
契約に係る情報の公表（委託契約）
令和6年2月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　渡邊　治

東京都港区虎ノ門4-3-1

物品等又は役務の名称及び数量 契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

一般社団法人発明推進協会

東京都港区虎ノ門二丁目９番１号

4010405010498

一般社団法人発明推進協会

東京都港区虎ノ門二丁目９番１号

4010405010498

複数年契約
R6.2.7～R8.3.31

窓口相談支援事業　一式 令和6年2月7日 一般競争入札（総合評価落札方式） - 2,061,403,969 -

複数年契約
R6.2.22～R7.3.31

令和6年度「知財力開発校支援事業」運営
支援委託業務　一式

令和6年2月22日 一般競争入札（総合評価落札方式） - 58,220,964 -


